CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO

( Do Sr. Ricardo Berzoini )

Requer a retirada de tramitação do

Projeto de Lei  nº 3585/2012.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno, a retirada
de tramitação do Projeto de Lei 3585/2012, de minha autoria, que altera
disposições das leis Complementares 108 e 109, de 29 de maio de 2001,
sobre o regime de Previdência Complementar.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2012

______________________________________

    Dep. Ricardo Berzoini